Prefeitura Municipal de Comercinho
 ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ 18.414.615/0001-20
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ADM: 2021/2024 “Cuidando da nossa cidade”

Edital de Classificação Final

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que dispõe no item 7.1 do Edital Simplificado 06/2023 que dispõe sobre a

seleção de candidatos de Professor de Educação Básica / Professor de Matemática;

Resolve:

Divulgar a LISTAGEM DA CLASSIFICAÇÃO do processo seletivo simplificado, edital 06/2023:

Função: Professor de Educação Básica / Professor de Matemática;

CLASSIFICADOS:

P.E.B.  PROFESSOR DE MATEMÁTICA
1° ELZITA PEREIRA PATENTE
2° DALTON ALVES COSTA
3° GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA
4° CLAUDINÉIA DIAS CORRÊA

Comercinho – MG 26 de Janeiro de 2023

Márcio José Alves
Secretário Municipal de Educação